報道関係各位

2019年 4 月 25日

一般社団法人日本電子回路工業会

展 示 会 運 営 委 員 会

委 員 長  山 本 治 彦

電子機器トータルソリューション展 2019

メディア発表会のご案内

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、電子回路を取り巻くあらゆる最先端技術情報を発信する「電子機器トータルソリューション展 2019

（構成展示会：JPCA Show／マイクロエレクトロニクスショー／JISSO PROTEC／有機デバイス総合展／WIRE Japan Show

／Smart Sensing／JEP／TEP Show）」が 6月 5日（水）から 3日間、東京ビッグサイトで開催されます。

つきましては、電子機器トータルソリューション展として第２回目の開催となる、「メディア発表会」を下記の要領にて実施

致します。メディア／プレス関係者の皆様におかれましては、本展の見どころについて、会期前に情報収集が出来るこの

機会に、ふるってご参加下さい。主催者一同、お待ち申し上げております。

敬具

記

■日時 ： 2019年 5月 16 日（木）11:00～12:00 （受付 10:30～）

■会場 ： 回路会館 （〒167-0042 東京都杉並区西荻北 3丁目 12−2） ※次頁地図ご参照

※ご所属を確認できるもの（お名刺など）をご持参ください。

次第

1．電子機器トータルソリューション展 2019開催概要

1）日時／場所： 2019 年 6月 5日（水）～7日（金） 東京ビッグサイト 西棟＋会議棟）

2）テーマ： のせる つなぐ つくる そして ひろげる

2．2019年展の見どころご紹介

1）初開催、初公開、初挑戦等の「初モノ」のご紹介

2）他では聞けない、見られない、「ココダケのモノ」ご紹介

3）毎年好評を博している企画のご紹介、他

         ※内容は予告なく変更となる場合がございます。

後日、出展者のニュースリリースを E-Mail にてお送り致します。

[本件に関する問い合わせ] 展示会運営事務局（(株)JTB コミュニケーションデザイン）

TEL：03-5657-0767 FAX：03-5657-0645 E-mail： jpcashow@jtbcom.co.jp  [担当] 千濱（ちはま）/田代/西潟

恐れ入りますが、下記出欠表に必要事項をご記入いただき、FAXまたはメールにてご返信くださいますようお願い申し上げます。

電子機器トータルソリューション展 2019

メディア発表会 取材申込書

ご出席 ・ ご欠席 （※いずれかを○で囲んでください）

貴社名 部署名

媒体名 お役職

ご出席者名

TEL FAX

E-Mail

ご同行者様名

■アクセスマップ（JR中央・総武線 西荻窪駅下車 北口より徒歩 5分）

FAX返信先： 03-5657-0645